
Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 1
09/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 09/02/2020 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 01:07.52
2 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:06.16
3 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.56
4 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:05.10
5 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 HYDROS 01:05.51
6 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:05.83
7 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 01:07.12

Serie n° 6 di 7
1 BUSATTA BEATRICE 2006 HYDROS 01:05.04
2 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.71
3 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROS 01:04.23
4 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:03.87
5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:03.91
6 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.71
7 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:04.94

Serie n° 5 di 7
1 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 01:03.47
2 SARTORI GIULIA 2007 HYDROS 01:03.42
3 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROS 01:03.37
4 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROS 01:03.22
5 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 01:03.27
6 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 01:03.40
7 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 01:03.46
8 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 01:03.49

Serie n° 4 di 7
1 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:03.05
2 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 01:02.89
3 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 01:02.71
4 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.50
5 PAVAN GRETA 2003 TEAM VENETO 01:02.57
6 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 01:02.83
7 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.98
8 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.13

Serie n° 3 di 7
1 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:02.25
2 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.08
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 01:01.83
4 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 01:01.52
5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.61
6 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 01:01.88
7 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:02.09
8 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:02.36

Serie n° 2 di 7
1 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 01:01.12
2 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 01:00.37
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.24
4 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:59.75
5 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:59.88
6 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:00.25
7 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 01:00.81
8 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.25

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 2
09/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.08
2 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:58.73
3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.35
4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:57.07
5 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:57.83
6 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 00:58.65
7 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.77
8 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:59.22

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 15:13

Serie n° 5 di 5
1 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 01:02.75
2 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 01:01.52
3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.75
4 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:59.82
5 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.21
6 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.84
7 BUTTARELLI ANDREA 2006 HYDROS 01:01.91

Serie n° 4 di 5
1 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROS 00:59.81
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.65
3 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 00:58.80
4 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 00:57.26
5 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROS 00:57.99
6 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTO 00:59.60
7 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:59.80

Serie n° 3 di 5
1 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:56.67
2 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.23
3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.30
4 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:54.63
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.93
6 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 00:55.62
7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:56.59
8 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:56.90

Serie n° 2 di 5
1 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.50
2 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:54.35
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:53.72
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 00:53.45
5 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:53.72
6 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:53.88
7 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 00:54.42
8 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 00:54.62

Serie n° 1 di 5
1 SCANTAMBURLO GABI 1998 STILELIBERO SSD 00:52.71
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:52.63
3 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:52.12
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:51.35
5 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:51.40
6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:52.20
7 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 00:52.67
8 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 00:53.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 3
09/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 15:24

Serie n° 1 di 1
2 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 02:37.93
3 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 02:27.51
4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 02:17.07
5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.37
6 SECCO MADDALENA LUISA 2006 HYDROS 02:28.33
7 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:39.98

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 15:28

Serie n° 2 di 2
2 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 02:22.93
3 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 02:21.36
4 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 02:16.34
5 LIMIDO LEONARDO 2006 TEAM VENETO 02:19.14
6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.86
7 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 02:23.42

Serie n° 1 di 2
2 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:12.95
3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.67
4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 02:01.18
5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 02:03.33
6 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.38
7 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 02:15.87

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 01:25.60
3 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.10
4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.87
5 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:22.07
6 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 01:24.02
7 ROCCO GIULIA 2006 HYDROS 01:26.13

Serie n° 2 di 3
2 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:20.14
3 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 01:18.72
4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.12
5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.61
6 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.97
7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.37

Serie n° 1 di 3
1 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:14.46
2 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 01:13.56
3 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 01:11.35
4 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 01:10.15
5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.03
6 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.51
7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.88
8 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:15.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 4
09/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 15:42

Serie n° 1 di 1
1 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:14.45
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.56
3 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 01:04.69
4 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 01:04.08
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:04.49
6 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 01:07.34
7 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.63
8 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:14.77

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 15:46

Serie n° 2 di 2
2 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:33.35
3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.04
4 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 02:30.23
5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.29
6 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 02:31.76

Serie n° 1 di 2
2 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 02:29.53
3 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.14
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.29
5 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO 02:23.67
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.31

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 15:53

Serie n° 1 di 1
2 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 02:22.33
3 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:09.91
4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 01:59.74
5 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:09.84
6 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:11.84

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 15:57

Serie n° 2 di 2
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 02:42.58
3 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.44
4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 02:32.68
5 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.87
6 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.93
7 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 02:46.92

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 5
09/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 02:31.14
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.03
4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 02:22.25
5 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 02:23.30
6 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:28.76
7 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 02:32.36

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 16:04

Serie n° 2 di 2
1 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:32.80
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.39
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.23
4 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 02:19.22
5 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 02:20.45
6 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 02:23.70
7 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:27.40

Serie n° 1 di 2
1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.79
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.48
3 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:12.80
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.64
5 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 02:11.33
6 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:14.35
7 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 02:18.30

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 16:11

Serie n° 6 di 6
2 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:31.83
3 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.62
4 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.56
5 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 00:30.57
6 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 00:30.93
7 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.92

Serie n° 5 di 6
1 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.53
2 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.27
3 BUSATTA BEATRICE 2006 HYDROS 00:30.15
4 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROS 00:29.58
5 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 HYDROS 00:30.11
6 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.22
7 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:30.53

Serie n° 4 di 6
1 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 00:29.52
2 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.41
3 SARTORI GIULIA 2007 HYDROS 00:29.24
4 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 00:29.17
5 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 00:29.20
6 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:29.37
7 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.50
8 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 00:29.58

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 6
09/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.99
2 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.55
3 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 00:28.35
4 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:28.31
5 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 00:28.33
6 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.53
7 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 00:28.67
8 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:28.99

Serie n° 2 di 6
1 PAVAN GRETA 2003 TEAM VENETO 00:28.12
2 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 00:27.88
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.73
4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 00:27.46
5 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 00:27.53
6 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.83
7 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:27.94
8 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 00:28.21

Serie n° 1 di 6
1 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:27.37
2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.16
3 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 00:27.02
4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:26.24
5 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:26.43
6 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:27.12
7 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:27.23
8 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.45

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 16:19

Serie n° 5 di 5
2 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.77
3 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 00:28.56
4 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.09
5 LIMIDO LEONARDO 2006 TEAM VENETO 00:28.23
6 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 00:28.57

Serie n° 4 di 5
2 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:27.63
3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.46
4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.31
5 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 00:27.41
6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.50
7 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:27.91

Serie n° 3 di 5
1 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:26.99
2 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROS 00:26.61
3 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 00:26.42
4 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:25.73
5 FERRO ALFIO 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.31
6 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:26.57
7 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.89
8 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.29

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 7
09/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:25.20
2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.13
3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.94
4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:24.77
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.90
6 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 00:25.10
7 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:25.14
8 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:25.70

Serie n° 1 di 5
1 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:24.47
2 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:24.28
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:23.76
4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:23.31
5 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 00:23.62
6 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:23.96
7 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:24.46
8 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 00:24.65

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.32
3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.10
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:35.24
5 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 00:35.70
6 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.22
7 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 00:38.92

Serie n° 1 di 2
1 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 00:34.89
2 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.08
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.24
4 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.80
5 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 00:32.87
6 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 00:33.65
7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.50

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 16:28

Serie n° 1 di 1
2 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 00:30.79
3 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 00:29.41
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:29.20
5 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 00:29.37
6 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:30.16
7 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 8
09/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 09/02/2020 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 09:43.97
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 09:36.06
3 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 09:32.45
4 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 09:10.23
5 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 09:26.06
6 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 09:35.55
7 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROS 09:43.53
8 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROS 09:45.30

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 16:41

Serie n° 1 di 1
4 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 08:37.40

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/02/2020 ore 16:51

Serie n° 2 di 2
2 BUTTARELLI ANDREA 2006 HYDROS 04:36.74
3 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 04:16.72
4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:12.60
5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:16.46
6 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 04:21.35

Serie n° 1 di 2
2 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 04:03.86
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 04:01.29
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 03:54.81
5 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 04:00.64
6 SCANTAMBURLO GABI 1998 STILELIBERO SSD 04:03.69
7 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:04.41
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